Pater ferens respectu filii liber, aut ferri aut liber respectu virtus  
que, qui possit in iritatione votorum, lib. 4. c. 31. n. 33. Quid si  
potest ferre liberum atque alio, ibi n. 54.

Patrum vota an obligent filios & quando, lib. 4. c. 15. n. 12. & seqq.

Pater profectus inter equites militares an possit irritare vota filij,  
aut hi ipsi filii sit profectus, lib. 3. c. 55. n. 32.

Paterfamilias an possit irritare vota famulorum, lib. 4. c. 24. n. 24.

Quid in votis filii impuberis personis non confirmatur post  
puberitatem, lib. 4. c. 30. n. 9. Vbi de votis in tempore puberitatis  
vel conditionali. Quid si illud sit real, & post puberitatem con-  
firmatorum, ibi n. 10. Quid de votis reali post puberitatem emiso,  
aut ante illam, aut post illam confirmato, & filius sit iuriis sit  
emancipationem, aut tunc est confirmatum, ibi num. 11. & 12.

Quid de votis personalibus, & realibus emisis ante pubera-  
tatem, nec post illam confirmatis, an possit pater post emancipa-  
tionem ea irritare, ibi n. 13. Quid circa vota personalia, in qua  
communatur eis votum filii in puberitate, ibi n. 46. Et tunc an  
possit filius redire ad materiam priorem voti, & pater illud irri-  
tare, ibi n. 49. Quid in votis personali impuberis implendo post  
puberitatem, an possit pater irritare, ibi n. 50. Quid si sit con-  
ditionale, vel penale, & condito impletum post puberitatem, a  
n. 51. Et quid si post puberitatem votum non petere irrationem,  
dispensationem, aut communicationem voti tempore impuber-  
tatis emissi, ibi n. 54. Vide etiam Irritabile, & Irritare.

*Patriarcha.*

Patriarchæ an possint dispensare in votis, *vide Dispensare.* & Pui-  
mates.

*Patroni.*

Patroni meretricum, *vide Meretrice.*

*Pauper.*

Pauper non dicitur, qui ius petendi alimenta habet, lib. i. c. 14. n. 6.  
Pauper vocum quomodo adiutorum, *vide Communitati.*  
Pauper qui dicatur, *vide Alimenta.*  
Pauper certe promittens aliquid, *vide Certa.*  
Pauperem vocationis votum si potest Episcopus supplere, an ob-  
cam possit ipse dispensare, lib. 4. c. 40. n. 39.

*Pecunia.*

Peccandi nunquam votum, an sit dispensabile, sur communabile,  
auri etiam, lib. 4. c. 40. n. 12. Vbi an sit confundendum, & facile in  
eo dispensandum. Quid in regularibus, lib. 4. c. 42. n. 6.

*Pecuniam.*

Pecuniam quid sit, lib. i. c. 7. n. 1. Et in quo dicit mortale a veniale,  
& quoniam sit virtus quibus lib. 2. & 3. Et regulis ad digni-  
ficandum peccatum veniale ex genere, & mortale ex genere, ibi  
n. 4. Et quod modis mortale tianat in veniale, & quando id  
accidat defecta perfecta deliberationis, & qualis sit perfecta  
deliberatio ad culpam mortalem aut veniale requita, ibi  
n. 5. Vique ad 11. Et qualiter exigatur perfectus coenitius, &  
quando sit ille, & an in quanto voluntas est dubia, & tradua-  
tur regule ad letemendum perfectum coenitium ab imperfec-  
tio, & virtutem indicandum, ibi n. 5. & 6. Vique ad 20. Bralia de  
confusa, *vide Delectatio.* Et quando fiat mortale veniale ratio-  
ne parvitas materia, *vide Materia.*